中标候选人公示

兰州至海口国家高速公路湛江廉江至徐闻段工程环境影响评价报

告编制技术咨询服务招标（项目编号：JG2025-2011）的评标工作已经

完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025 年 05

月 30日 18:00至 2025年 06月 04日 00:00止），具体情况如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位名

称

广东绿鑫环保工程有限公

司

山西省交通环境保护中心

站(有限公司)

广东智环创新环境科技有

限公司

投标报价

（元）
1528200 1534000 1523890

服务期限
预计于 2025年 6月开始（具体以发包人要求为准），服务期自合同签订之日起至

合同双方完成合同结算之日止。

质量要求 满足法律规定、规范标准、合同约定和发包人要求。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目环境影响评价服务周期

内无较大及以上安全生产事故发生。

业绩 见附件 见附件 见附件

项目负责人

姓名及职称

证书编号

见附件 见附件 见附件

中标候选人的业绩、人员情况、被否决的相关情况以及异议所需

资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六

十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活

动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招

标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系电话：13928781005（汪先生）

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司纪检审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号利通广场

邮编：510623

联系电话：020－29006655

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025年 05月 30日

附件：

中标候选人公示函

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东绿鑫环保工程有限

公司

山西省交通环境保护中

心站(有限公司)

广东智环创新环境科技

有限公司

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东绿鑫环保工程有限

公司

山西省交通环境保护中

心站(有限公司)

广东智环创新环境科技

有限公司

业绩

1.清远清新至佛山南海高

速公路项目（现：清远清

新至广州花都高速公路

项目）环境影响评价技术

服务；

2.京港澳高速公路广州至

深圳段改扩建工程（现：

京港澳高速公路广州火

村至东莞长安段及广佛

高速公路广州黄村至火

村段改扩建项目）环境影

响评价专题研究咨询服

务；

3.广澳高速公路南沙至珠

海段改扩建工程环境影

响评价专题研究咨询服

务；

4.G78汕昆高速公路揭阳

新亨至梅州畲江段及 S19

梅汕高速公路梅州程江

至畲江段改扩建项目环

境影响评价技术咨询服

务；

5.京港澳高速公路粤境清

远佛冈至广州太和段改

扩建项目环境影响评价

及自然保护地专题论证。

1.青银国家高速公路旧关

至太原段改扩建工程环

境影响评价报告和水土

保持方案等编制服务；

2.青银二广高速公路太原

联络线环境影响评价报

告编制；

3.渝遂高速加宽改造工程

（铜梁至潼南段）即：成

渝环线高速公路铜梁至

潼南（川渝界）段改扩建

工程环境影响评价；

4.梧州（粤桂界）至乐北

（黔桂界）公路广宁经苍

梧至昭平（广西段）工程

环境影响评价和水土保

持方案编制。

1.肇庆至高明高速公路项

目一期工程环境影响评

价技术咨询合同；

2.G80广昆高速公路粤境

横江至马安段改扩建工

程项目环境影响评价技

术咨询服务；

3.惠州至肇庆高速公路惠

城至增城段。

2、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广东绿鑫环保工程有限公

司

山西省交通环境保护中心

站(有限公司)

广东智环创新环境科技有

限公司

项目负责

人

范瑞雪

环境监测与环评高级工程

师

编号：1700101025193

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

时间：2017-04-25

环境影响评价工程师

编号：12354443508440289

颁发部门：中华人民共和

国人力资源和社会保障

部、生态环境部（原：环

境保护部）

时间：2012-09-26

业绩：

1.广澳高速公路南沙至珠

海段改扩建工程环境影响

评价专题研究咨询服务；

2.京港澳高速公路粤境清

远佛冈至广州太和段改扩

建项目环境影响评价及自

然保护地专题论证；

3.G78汕昆高速公路揭阳

新亨至梅州畲江段及 S19

梅汕高速公路梅州程江至

畲江段改扩建项目环境影

景胜元

环境工程高级工程师

编号：2114000903820178

颁发部门：山西省人力资

源和社会保障厅

时间：2021-12-20

环境影响评价工程师

编号：

2017035140352016146006

000212

颁发部门：中华人民共和

国人力资源和社会保障

部、生态环境部（原：环

境保护部）

时间：2017-05-21

业绩：

1.梧州（粤桂界）至乐北

（黔桂界）公路广宁经苍

梧至昭平（广西段）工程

环境影响评价和水土保持

方案编制；

2.全州（湘桂界）至容县

（粤桂界）公路（平乐至

昭平段）工程环境影响评

价和水土保持方案编制；

3.渝遂高速加宽改造工程

（铜梁至潼南段）即：成

殷璐

环境评价高级工程师

编号：1801001006349

颁发部门：广州市人力资

源和社会保障局

时间：2017-12-29

环境影响评价工程师

编号：

2013035440350000003512

440055

颁发部门：中华人民共和

国人力资源和社会保障

部、生态环境部（原：环

境保护部）

时间：2013-08-22

业绩：

1.惠州至肇庆高速公路惠

城至增城段；

2.肇庆至高明高速公路项

目一期工程环境影响评价

技术咨询合同；

3.G80广昆高速公路粤境

横江至马安段改扩建工程

项目环境影响评价技术咨

询服务。

响评价技术咨询服务；

4.沈阳至海口国家高速公

路茂名至湛江段改扩建工

程石门大桥段环境影响评

价服务。

渝环线高速公路铜梁至潼

南（川渝界）段改扩建工

程环境影响评价。

3、被否决投标的情况

序号 单位名称 否决原因 否决依据

1 无 无 无

4、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时

间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原

件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:24+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心

		2025-05-30T15:45:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心